
LAB RESTAURO Zamperini | Caccia Gherardini - Galassi - Misseri - Rovero - Tucci
email nome cognome matricola anno

1 elena.agostini2@edu.unifi.it Elena Agostini 7135014 II anno
2 francesca.savi@edu.unifi.it Francesca Savi 7151109 II anno
3 marco.bertocchini@edu.unifi.it Marco Bertocchini 7134818 II anno
4 mirko.santangelo@edu.unifi.it Mirko Santangelo 7085708 II anno
5 alberto.argenti@edu.unifi.it Alberto Argenti 7150048 II anno
6 chiara.baggiani@edu.unifi.it Chiara Baggiani 7138387 II anno
7 tommaso.parati@edu.unifi.it Tommaso Parati 7148590 II anno
8 filippo.ferrari2@edu.unifi.it Filippo Ferrari 7134453 II anno
9 anna.manunta@edu.unifi.it Anna Manunta 7135357 II anno

10 fabio.boschetti@edu.unifi.it fabio boschetti 7137275 II anno
11 federico.fossi@edu.unifi.it Federico Fossi 7137188 II anno
12 sofia.dalleluche@edu.unifi.it Sofia Dalle Luche 7137187 II anno
13 sara.ceccotti1@edu.unifi.it Sara Ceccotti 7138045 II anno
14 margherita.molaro@edu.unifi.it Margherita Molaro 7173727 I anno
15 valeria.ingusci@edu.unifi.it Valeria Ingusci 7164277 I anno
16 marta.riccucci1@edu.unifi.it Marta Riccucci 7177659 I anno
17 ghitha.dadsi@edu.unifi.it Ghitha Dadsi 7175317 I anno
18 elia.orlandi1@edu.unifi.it ELIA ORLANDI 7164630 I anno
19 cristina.tozzi@edu.unifi.it Cristina Tozzi 7166822 I anno
20 luca.conca@edu.unifi.it Luca Conca 71585501 I anno
21 milena.dinoi@edu.unifi.it Milena Maria Dinoi 7166823 I anno
22 alessio.chicca@edu.unifi.it Alessio Chicca 7030092 in attesa di matricola


